MAESTRO…” SC. PRIMARIA all’operatore economico CENTROSCUOLA MACERATA di 

Carpineti Roberto e C. s.n.c. Piazzale Mercurio 55 B 62100 - Macerata P. Iva 02082580438, per un 
importo complessivo pari ad € € 560,09 (euro cinquecentosessanta/09) IVA esclusa e € 
683,30 (euro seicentottantatre/30) IVA inclusa; 

• di autorizzare la spesa complessiva di € 683,30 (euro seicentottantatre/30) IVA inclusa, 
da imputare sul capitolo P02-48 dell’esercizio finanziario 2025;  

• di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 del 
D.lgs 36/2023; 

• di nominare la Dott. ssa Daniela Smorlesi quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi